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Чемпіонат U-19
2020/21 5-й тур, Матч №34

Субота, 03.10.2020, 11:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 17°C.

«Рух» Львів

1 : 1

«Львів» Львів

12 Ледвій Дмитро
3 Дихтярук Олександр
6 Сапуга Марко (К)
4 Холод Віталій
13 Глібко Артем
14 Варфоломєєв Іван
10 Рогачов Нікіта
8 Петрук Нікіта
19 Федурко Назарій
7 Непейпієв Руслан
11 Вівдич Олександр

Запасні
1 Живиця Павло
2 Ситор Юрій
15 Форманюк Павло
16 Вадовський Максим
9 Квасниця Ілля
20 Дуда Назар
5 Лень Олег

Тренер
Пономарьов Віталій

12 Малоїд Дмитро
9 Мавдрик Роман
14 Матусевич Володимир (К)
7 Мудрий Максим
5 Танчак Василь
20 Хомюк Назар
6 Ювхимець Роман
15 Яців Денис
13 Зайко Святослав
18 Боберський Ростислав
4 Пасічник Валентин

Запасні
2 Величко Петро
17 Давидов Сергій
8 Копитко Олег
1 Серватяк Максим
11 Сидор Назар
10 Харко Михайло
16 Малець Андрій

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 5-й тур, Матч №34
Субота, 03.10.2020, 11:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 17°C.

«Рух» Львів 1 : 1 «Львів» Львів
4' 6 Ювхимець Роман

3 Дихтярук Олександр 12'

34' 20 Хомюк Назар
17 Давидов Сергій

46' 13 Зайко Святослав
11 Сидор Назар

8 Петрук Нікіта
20 Дуда Назар 57'

19 Федурко Назарій
9 Квасниця Ілля 60'

14 Варфоломєєв Іван
5 Лень Олег 68'

68' 15 Яців Денис
8 Копитко Олег

5 Лень Олег 69'

73' 9 Мавдрик Роман
10 Харко Михайло

3 Дихтярук Олександр 74'

6 Сапуга Марко
16 Вадовський Максим 78'

83' 6 Ювхимець Роман
16 Малець Андрій

4 Холод Віталій 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


